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Moaynb ontudeckminm Cisco SFP-10G-SR-X
SFP-10G-SR-X

OnuncaHue

10 rurabuTHbii Mmoaynb ¢ hopM-hakTopom SFP+ nnsa 10G Ethernet, cooTBeTcTBYeT cTaHAapTy 10GBASE-SR.
MpepHa3sHayeH o5 paboTbl B MHOFOMOJOBOM OMTMYECKOM BoJlokHe (Multi mode fiber, MMF), makcnmanbHas 0anbHOCTb
400M, duplex LC KOHHeKTOp, NOAAEPXKMBAET pacLiMpPeHHbI Anana3oH TeMnepaTyp oT - 5 mo 85°C

Obwume

Tun momyns LBYXBOJIOKOHHbIN

CKOpOCTb MOAyns 10Gbps
Tvn oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa MMF

I nnHa BOMHbI TX, HM 850
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